1島原市報道資料1

平成 2 8年 5月 24 日

報道関係者 各位

ねんりんピック長崎 2 016 島原市実行委員会第 2回総会の開催について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

1 日 時 5月 2 6 日 (木) 午後 1時 3 0分 ~

2 場 所 島原市有明公民館 大ホール

3 内 容 「ねんりんピック長崎 2 016 」の開催に向け、運営に必要な
2 8年度事業計画 (案)、収支予算 (案)等について審議等を行
います。 (次第は別紙のとおり)

4 出席者 ねんりんピック長崎 2 016 島原市実行委員会
会長 古川 隆三郎 (島原市長) 以下 5 9名

有明海をこひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 ◎◎

住め
担当 :島原市福祉課ねんりんビック推進室

担当 ・梶 山 ・木下

電話 :0957‐68‐7001( 直通 )

E胃mall ,nenrln@cltyshimabara lgJp

島原守護神キャラクター

「しまばらん」

ねんりんピツク長崎2016 島原市実行委員会

第2回総会 次第

1 開 会

2 会長あいさつ

3 議長選出

4 報告事項

・第1号 ねんりんピック長崎2016 島原市実行委員会の委員の選任及び役員等の
変更について

第2号 ねんりんピック長崎2016島原市実行委員会会則第12条に基づく専決処
分(平成27年度補正予算)について

・第3号 ねんりんピツク長崎2016 島原市実行委員会会則第12条に基づく専決処
分(平成28年度暫定予算)について

5 審議事項

第「号議案 平成27年度 事業報告について

第2号議案 平成27年度 収支決算について

第3号議案 平成28年度 事業計画(案)について

第4号議案 平成28年度 収支予算(案)について

6 その他

7 閉会